
FIBERGI HEVOSREHUT

Ruotsissa valmistetut Fibergi hevosrehut ovat olleet 
markkinoilla jo lähes 30 vuotta

Tuotteet valmistetaan Halmstadissa. Jokainen säkki 
tarkastetaan ja suljetaan käsityönä. Tuotteiden 
pohjana ovat laadukkaat ruotsalaiset raaka-aineet, 
joita täydennetään ulkomaisilla erikoisaineosilla.

Fibergi-tuotteet eivät ole pelletöityjä eivätkä sisällä 
pelletöityjä raaka-aineita. Näin näet aina, mitä 
hevosesi syö.

Valmisrehuseoksiin lisätään silputtua olkea aivan 
kuten entisaikojen taitavat hevosmiehet tekivät. 
Silputun oljen ansiosta väkirehuannoksen syöminen 
kestää hevosella kauemmin, mikä on hyödyksi sen 
ruoansulatukselle. Rehun koostumuksesta johtuen 
myös sellaiset hevoset, joille ei voi antaa kovin paljon 
väkirehua, saavat kaikesta huolimatta reilun 
rehuannoksen.

Osa Fibergi-tuotteiden raaka-aineista on 
mikrorakeistettuja, mikä käytännössä tarkoittaa 
lämpökäsittelyä ja valssausta. Mikrorakeistus tekee 
rehuista helpommin sulavia, ja hevonen pystyy 
hyödyntämään rehun tehokkaammin. Kaikkiin 
tuotteisiin lisätään pellavansiemenrouhetta, koska 
sillä on suotuisa vaikutus vatsalle ja karvalle.

Fibergi-tuotteille on yhteistä se, että ne ovat 
pölyttömiä mysliseoksia. Melassin ja öljyjen 
lisääminen ei pelkästään tee rehusta pölytöntä ja 
maittavaa, vaan niiden avulla vitamiinit, kivennäiset ja 
hivenaineet kiinnittyvät viljaan, eivätkä erotu ruoka-
astian pohjalle.

Fibergi Basissa, Lågissa ja Elitissa käytettävä olki on 
korjattu erikoismenetelmällä, jolla saadaan aikaan 
mahdollisimman puhdas ja pölytön tuote. 

Fibergi rehuseoksiin on lisätty biotiinia ja E-vitamiinia 
sekä useita muita vitamiineja, kivennäisiä ja 
hivenaineita, joiden määrät on sovitettu 
tasapainoisesti hevosten erilaisten käyttötarkoitusten 
mukaan. Käytettäessä Fibergi-tuotteita suositusten 
mukaisesti ei siis tarvita lisäkivennäistä tai vitamiineja.

Sopivan karkearehun kanssa (kuiva- tai säilöheinä) 
Fibergi-rehut muodostavat täysipainoisen ruokavalion 
hevosen rodusta, koosta ja käytöstä riippumatta. 

Kuten sanottu, kaikki samasta säkistä.

Rääkänkatu 9, 05810 Hyvinkää
puh.  

e-mail: webmaster@fysiohealing.fi
www.fysiohealing.fi

020 712 1515

Laatua ja osaamista 
hevosten hyväksi

SUPER-G

Ainutlaatuinen myslimuotoinen lisärehu 
kilpahevosten maksimisuorituksiin

Super-G sisältää mm. ginsengiä ja 
trimetyyliglysiiniä (TMG). Trimetyyliglysiini 
parantaa kestävyyttä ja suorituskykyä sekä 
vaikuttaa maitohapon muodostumista 
hidastavasti ja helpottaa rasituksesta 
palautumista kilpailun tai kovan valmennus-
jakson jälkeen. Ginseng helpottaa vitamiinien 
imeytymistä ja lisää immuunivastetta.

Super-G tuo hevosiisi juuri sen puuttuvan 
puristuksen ilman että ne kuumenevat. 
Super-G:tä käytetään hevosen normaalin 
ruokavalion lisänä riippumatta mitä väkirehua 
ne syövät.

Super-G on myslimuodossa, ja siksi se 
maistuu hevosille. Lisätyt melassi ja öljy 
tekevät rehusta pölyämätöntä ja estävät sen 
ainesosien erottumisen. Pellavarouhetta 
käytetään sen vatsalle ja karvalle edullisten 
vaikutusten vuoksi, mikrorakeistetuista 
soijapavuista ja soijajauhosta saa 
lisävalkuaista, E-vitamini ja seleeni auttavat 
lihaksiston kehittymiseen. Maissin, herneiden 
ja kasviöljyjen energia-arvo on korkea.

Rehussa on myös yhdisteenä kaikkia B-
vitamiineja, jotka ovat tärkeitä erilaisissa
stressitilanteissa, magnesiumia, joka on 
tärkeää lihasten ja hermoston toiminnalle, 
rautaa, sinkkiä ja kobolttia sekä useita muita 
vitamiineja ja mineraaleja, joilla on suuri 
merkitys hevosen hyvinvoinnille ja 
palautumiselle.

Super-G on tiivistemuotoinen ja riittoisa 
lisärehu, jota annostellaan vain noin 50 g /
100 kg hevosen painoa ja päivää kohden.

Pakkauskoot: 15 kg säkki, 300 kg lava



FIBERGI BAS - PERUSREHU 

Fibergi Bas on tarkoitettu kevyessä ja keskiraskaassa 
työssä oleville hevosille.

Fibergi Bas on täysrehu, jonka vitamiinien, 
kivennäisten ja hivenaineiden määrät täyttävät 
keskiraskaassa työssä olevien hevosten tarpeet. Se 
sisältää mm. sellaisen biotiinimäärän, joka varmistaa 
optimaalisen ruokinnan kavioiden hyvinvoinnin 
suhteen, E-vitaminin ja seleenin määrät ovat riittävät 
hevosten lihasrasitukselle, magnesium optimaalinen 
hermoston ja lihasten toiminnalle sekä
kupari sidekudoksille ja luustolle.

Fibergi Bas sisältää rouhittua kauraa ja ohraa, mikro-
rakeistettua hernettä, melassia, vehnänolkea, 
mikrorakeistettua ohraa, pellavansiemenrouhetta, 
soijaöljyä, pellavaöljyä, vitamiini-, kivennäis- ja 
hivenaineseosta.

Fibergi Bas on hevoselle maittavaa siihen lisätyn 
melassin ansiosta. Melassi ja öljyt tekevät
rehusta myös täysin pölyttömän, ja sen lisäksi 
vitamiinit ja mineraalit tarttuvat muihin rehuraaka-
aineisiin, jolloin riski niiden erottumisesta poistuu. 
Olkisilppu pidentää syöntiaikaa, joka on eduksi
hevosen ruoansulatusjärjestelmälle, ja auttaa myös 
rehunkäytön tehostumista. 

Pakkauskoot: 20 kg säkki, 600 kg lava

FIBERGI LÅG - YLLÄPITOREHU

Fibergi Låg on olkisilppua sisältävä täysrehu 
hevosille, joilla on matala energiantarve. Se sopii 
esim. kevyttä työtä tekeville hevosille, toipilaille ja 
suurimmalle osalle kilpaponeista ja kylmäverisistä.  

Fibergi Låg on maittavaa. Se sisältää rouhittua kauraa 
ja ohraa, pellavansiemenrouhetta, melassia, 
vehnänolkea, kalkkia, suolaa ja vitamiini-, kivennäis- 
sekä hivenaineseosta. Seos koostuu mm. biotiinista, 
A, E, D3, B1, B2, B6 ja B12 –vitamiineista, raudasta, 
kuparista, kalsiumista, magnesiumista, seleenistä,
mangaanista ja foolihaposta. Fibergi Lågiin on lisätty 
melassia, joten se on pölytöntä. Melassi myös sitoo 
vitamiini- ja kivennäisseoksen rehuun. 

Olkisilpun ansiosta myös vähän väkirehua tarvitsevat 
hevoset saavat ruokakuppiin reilun annoksen. 
Olkisilppu hidastaa hevosen syömistä ja syljen eritys 
lisääntyy.

Pakkauskoot: 20 kg säkki, 600 kg lava

FIBERGI ELIT - KILPAREHU 

Fibergi Elit on tarkoitettu hevosille, joilta vaaditaan 
korkeaa ja pitkäkestoista suorituskykyä. Se sopii 
erinomaisesti kovassa työssä oleville ravureille, 
ratsuille ja muille suoritushevosille.

Fibergi Elit rehussa on nostettu niiden vitamiinien, 
kivennäisten ja hivenaineiden määrää, joita kovassa 
työssä olevat hevoset tarvitsevat. Se sisältää mm. 
E-vitamiinia, seleeniä, A-vitamiinia ja  D3-vitamiinia, 
joita pidetään välttämättöminä lihasten toiminnalle ja 
kestävyydelle. Lisävitamiineja ei siis tarvitse antaa.

Fibergi Elitiin lisätty silputtu olki hyödyttää erityisesti 
kilpahevosia, koska ne saavat usein isoja
rehuannoksia. Pellavarouheen tehtävä on parantaa 
karvaa ja ruoansulatusta. Kauran osuus on matala. 
Energiasta osa tulee kasviöljyistä. Melassi ja öljy 
tekevät rehusta pölytöntä ja samalla kivennäis- ja 
vitamiiniseokset tarttuvat viljaan eivätkä erotu ruoka-
astian pohjalle.

Fibergi Elit koostuu rouhitusta kaurasta ja ohrasta, 
mikrorakeistetusta maissista, mikrorakeistetusta 
herneestä, mikrorakeistetusta ohrasta, soijajauhosta, 
melassista, vehnän oljesta, pellavarouheesta, 
soijaöljystä, pellavansiemenöljystä, vitamiini-, 
kivennäis- ja hivenaineseoksesta joka sisältää mm. 
seleeniä, B-vitaminiyhdisteitä, E-vitamiinia, rautaa, 
kuparia ja magnesiumia.

Pakkauskoot: 20 kg säkki, 600 kg lava 
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